
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/...../2024 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Wizna 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, z późn. zm ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Wizna w następującym 
składzie : 

1. Domurat Wiesław 

2. Godlewski Damian 

3. Frąckiewicz Kamil 

4. Kapelewski Wiesław 

5. Ładyżyński Damian 

6. Łuba Grzegorz 

7. Modzelewski Marcin 

8. Ruszczyk Mirosław 

9. Sawicki Marek Lech 

10. Wróblewski Szczepan 

11. Zalewski Adam 

12. Zysk Marcin 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosław Ruszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114E6318-1BF1-4555-AA78-E53B8965A9D1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/...../2024 RADY GMINY WIZNA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2


